
 
 
Informace o táboře  

  
     Vážení rodiče,  
držíte v rukou přihlášku pro Vaše dítě na letní skautský tábor.   
Cenu tábora se snažíme udržet na co nejnižší úrovní. Dospělí vedoucí si musí rovněž účast na táboře platit, 
přestože si mnohdy musí vybrat na tábor dovolenou a příprava a organizace tábora je stojí spoustu energie, 
financí a času. Sami si šijeme stany a upravujeme táborový materiál. To vše proto, abychom umožnili všem našim 
členům se letního tábora zúčastnit. Teprve na táboře se oddíl a jednotlivé družiny důkladně sehrají. Prosíme 
proto, o co největší účast chlapců, a to pokud možno v celé délce. Malá účast znamená i vyšší finanční náklady 
pro naše středisko. Pokud máte známe, kteří hledají pro své chlapce letní tábor, rádi jim nabízíme místo na naší 
akci. 
V případě, že by někteří rodiče měli problémy se zaplacením celé částky najednou, je možné se domluvit 
na splátkách. Stačí se spojit s vedoucím oddílu (adresa je na konci stránky).  
 
Místo tábora je zatím v jednání. Snažíme se zajistit nové pěkné místo, aby chlapci poznali další pěkný kout přírody. 
 

Termín chlapeckého tábora: 
1.7. – 22.7.2023  

 

Cena tábora:   
• pro chlapce činí 3.900,-Kč.   
V případě, že dítě nemůže jet na celou dobu, vypočtěte poměrnou částku z ceny. 

 
Forma úhrad  
Nejlépe převodem na náš účet. Číslo našeho účtu je 2201852372/2010, jako variabilní symbol použijte datum 
narození (bez teček a ve formátu DDMMRRRR, například 6.10.2008 převeďte na 06102008). Toto číslo uvádějte 
zároveň jako číslo přihlášky!  

  
Přihláška se skládá z několika části:  
1) žádost o příspěvek u odborů (zaměstnavatele) - překontrolujte si zda var. symbol na tomto papíru souhlasí 
s číslem přihlášky. (převodem na naše bankovní konto, var. symbol musí být shodný s číslem přihlášky), Peníze 
zaplaťte prosím co nejrychleji. Záloha 1.500,-Kč musí být zaplacena nejpozději v prvním týdnu června. Děkujeme.  
2) Přihláška dítěte na skautský tábor - tento formulář vyplníte a co nejrychleji, prosím, odevzdejte. Stačí 
naskenovat a poslat na adresu: skauti@modrysip.cz 
3) Zpráva lékaře - nechte si horní část formuláře potvrdit lékařem, popřípadě přiložte jiné lékařské potvrzení. 
Spodní část formuláře vyplňte až v den odjezdu na tábor a celý formulář odevzdá účastník až při srazu 
na nádraží.    
 Jakékoliv další podrobné informace na adresách:  
Vedoucí oddílu: Rostislav Fojtík - Natan, tel. 603 167 678, U lesa 60, Ostrava – jih, skauti@modrysip.cz 

  
Sledujte také web: http://skauti.modrysip.cz 
 
 
 

 

Junák – český skaut, 
středisko Modrý šíp Ostrava, z.s. 
IČO: 62348213 
DIČ: CZ62348213 
 

http://skauti.modrysip.cz/


 
 
 
 
 

 
  

 

 

Žádáme o poskytnutí příspěvku pro dětí Vašich zaměstnanců, které se zúčastní 
skautského tábora.  
 Provozovatelem tábora je Junák – český skaut, středisko „Modrý šíp“ Ostrava. Tábor se 
uskuteční ve dnech od 1.7.2023 do 22.7.2023. Na provoz tábora není poskytován žádný 
příspěvek od jiných organizací. 
 
Jméno rodiče    Jméno dítěte   Datum narození dítěte 
 
…………………………………………………………………………………………………..………………………………………... 
 
Plánovaná cena na plný pobyt jednoho účastníka činí 3.900,- Kč. 
 
Bankovní spojení provozovatele: 
Peněžní ústav:  Fio banka  
Č. účtu:   2201852372/2010       var. symbol 

 
Adresa odpovědného pracovníka provozovatele tábora: 

Rostislav Fojtík 
U Lesa 60 
70030 Ostrava-Jih 

 
 Za kladné vyřízení žádosti předem děkujeme. 
  S pozdravem 
 
 
 

     ……………………………….. 
             Rostislav Fojtík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty:  Rostislav Fojtík   

  U Lesa 60 

  700 30  Ostrava 

  tel. 603167678     natan@modrysip.cz 



Junák – český skaut,  
středisko „Modrý šíp“ Ostrava, z.s. 
 
 

Zpráva lékaře (pro účastníky do 18 let)  Číslo přihlášky:  
 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………................................... 
 
Dítě mělo tyto vážnější nemoci: ............................................................................................. 
 
Dítě je - není řádně očkováno .............................................................. ................................. 
 
(ev. přiložit očkovací průkaz) Dostalo sérum ....................................... ................................. 
 
Alergie:    Příznaky:   způsob   ošetření 
 
 
 
Dlouhodobá léčba, pravidelné léky ...................................................................................... 
 
Omezení tělovýchovné aktivity ........................................................... ................................. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora 
Doplnění režimu dítěte (zvláštní podmínky) 

 
 
 
 
........................................        ............................       ................................................ 
   podpis zákonného zástupce  datum               razítko a podpis lékaře 
 

(v případě potřeby použijte zadní stranu) 

______________________________________ Tuto část přihlášky nestříhejte na dvě části!______________________ 
  

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ............................................................................. 
 
narozenému.................................. bytem ................................................................................. 
 
změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatřeni. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo 
toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou chorobou. 
Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora v termínu od .............. do ..................................... 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 
 
 
V 0stravě dne 1.7.2023                                ....................................................... 

podpis zákonných zástupců v den odjezdu 



                   

    Junák – český skaut,  středisko „Modrý šíp“ Ostrava , z.s.  

 

Číslo přihlášky:   
    

Přihláška dítěte do skautského tábora  

  

Termín:  od                        do  
 

Jméno a příjmení dítěte: ...........................................................................................   
  

Rodné číslo: ............................. / ................  
 

Adresa  ............................................................................................................................. ... 
 

PSČ ................................   kontakt .............................................................  
  

Jméno otce .................................................................. povolání................................................ 

zaměstnavatel ..........................................................................................................................  

adresa bydliště..........................................................................................................................  

 

Jméno matky............................................................... povolání................................................. 

zaměstnavatel ..........................................................................................................................  

adresa bydliště..........................................................................................................................  

  

Bereme na vědomí, že nedodržení táborového řádu, může být potrestáno vyloučením dítěte z tábora 
bez nároků na vrácení táborového poplatku.  
Případný zůstatek z táborového poplatku ponechávám skautskému středisku na činnost oddílů.   

 
 

V Ostravě dne ..............................    ............................................  
podpis rodičů  

Poznámky:  
U svého dítěte dále upozorňujeme na:  

  
Adresa zákonných zástupců dosažitelných v době konání tábora:  
Jméno a příjmení .............................................................. telefon ........................................  

Adresa .........................……....................................v době od .................. do ....................  

Jméno a příjmení......................................................... telefon ........................................  

Adresa ............………….........................................v době od ..................... do ....................  

 * Nehodící se škrtněte  
(V případě potřeby použijte zadní stranu)  


